
 

 

ΘΕΜΑ:  «Δημοσίευση Προκήρυξης» 

 

Σας ενημερώνουμε ότι, στο Φ.Ε.Κ. 62/τ.Α.Σ.Ε.Π./31.12.2024, δημοσιεύθηκε η με αριθμό 8Κ/2024 Προκήρυξη του 

Α.Σ.Ε.Π., που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας δύο χιλιάδων διακοσίων δεκατριών (2213) 

θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε φορείς του Δημοσίου, σύμφωνα με το άρθρο 28 του ν. 4765/2021, το οποίο 

σας αποστέλλουμε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (e-mail).  

Επίσης, σας αποστέλλουμε και Ανακοίνωση σχετικά με την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων. 

Παρακαλούμε:  

α) να παραγγείλετε την ανάρτηση της Προκήρυξης και της Ανακοίνωσης στις κατά τόπους υπηρεσίες, που 

εμπίπτουν στην αρμοδιότητά σας, 

β) να μας επιβεβαιώσετε τη λήψη των ανωτέρω μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.  

Πληροφορίες για το Κοινό από το αρμόδιο Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του Α.Σ.Ε.Π., Πουλίου 

6, Αθήνα, τηλ. 213.13.19.100. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Με εντολή Προέδρου  

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης 

Επιλογής Προσωπικού 

 

 

 

Δέσποινα Σιμιτζόγλου 

 

 

 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Αθήνα, 3 Ιανουαρίου 2025 

Αριθμ.Πρωτ.:   97//01/2025 

 
 
 
 
 
 

 
Ταχ. Δ/νση 
Τ.Θ.: 143 07   
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 

 
: Πουλίου 6 
  Τ.Κ.: 115 10 – Αθήνα 
: Σ. Χατζοπούλου 
: 213.13.19.324 
: s.xatzopoulou@asep.gr 

ΠΡΟΣ: 
1. Τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις της Χώρας 
2. Τις Διευθύνσεις Διοίκησης της έδρας των 

Περιφερειών της Χώρας 
3. Τους κ.κ. Διευθυντές Διοικητικού των 

Περιφερειακών Ενοτήτων της Χώρας  
(ως η συνημμένη κατάσταση) 

E.Mengreli
Text Box
3-1-025ΤΑΠΥΚ. ΣΙΤΑΡΙΔΟΥ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας

Υποδιεύθυνση Οικονομικού – Ανθρώπινων Πόρων Π.Ε. Κιλκίς

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ.: 5557(107)

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 03/01/2025


		2025-01-03T13:30:54+0200




